
LIGNE  C8 Porte de l'Hôpital - Etoile Bourse - Neudorf Marché - Neuhof R.Reuss - Neuhof Stockfeld*

PORTE DE L'HÔPITAL 19:32 20:34 21:34 02:35 03:35 04:35

ETOILE BOURSE 19:38 20:39 21:39 02:40 03:40 04:40

NEUDORF MARCHÉ 19:43 20:43 21:43 02:44 03:44 04:44

GRAVIÈRE STADE DE LA MEINAU 19:45 20:45 21:45 02:45 03:45 04:45

KIBITZENAU 19:50 20:50 21:49 02:50 03:50 04:50

NEUHOF RODOLPHE REUSS 19:53 20:53 21:53 02:53 03:53 04:53

NEUHOF EGLISE 19:56 20:56 21:56 02:56 03:56 04:56

NEUHOF STOCKFELD 19:59 20:59 21:59 02:59 03:59 04:59

* Tous les arrêts situés sur l'itinéraire de la ligne sont desservis.

LIGNE  C8 Neuhof Stockfeld - Neuhof R.Reuss - Neudorf Marché - Etoile Bourse -  Porte de l'Hôpital*

NEUHOF STOCKFELD 19:59 20:59 21:58 02:59 03:59

NEUHOF EGLISE 20:03 21:03 22:02 03:03 04:03

NEUHOF RODOLPHE REUSS 20:06 21:06 22:05 03:06 04:06

KIBITZENAU 20:10 21:10 22:09 03:10 04:10

GRAVIÈRE STADE DE LA MEINAU 20:13 21:13 22:12 03:13 04:13

NEUDORF MARCHÉ 20:15 21:15 22:14 03:15 04:15

ETOILE BOURSE 20:20 21:20 22:19 03:20 04:20

PORTE DE L'HÔPITAL 20:24 21:24 22:23 03:24 04:24

* Tous les arrêts situés sur l'itinéraire de la ligne sont desservis.


